
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 12/ 02/ 2025, 	 21: 27: 53
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
002 BOGOTA	D.C. 19/3/2021

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 019 2020 01567 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	141	LOCAL 110016000019202001567-	-
FISCALIA	PRELIMINAR	312	SECCIONAL 110016000019202001567-	-
JEPMS	002	BTA	NI37789-	- .
JUZGADO	1	DE	EPMS	DE	ACACIAS-	META-	-	 .
JUZGADO	1	DE	EPMS	DE	GUADUAS-	CUNDINAMARCA-	- .

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	44	PENAL	CIRCUITO	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO 05/11/2020 05/11/2020 1	1

SE	ENVIA	EN	210	FOLIOS	Y	9	CD//	COPIA	DIGITAL	DE	LA	TOTALIDAD	D	ELA	CARPETA	//	SIN	SOLICITUD	DE	INCIDENTE	DE	REPARACION//	DELITOS	HURTO	CALIFICADO	Y	AGRAVADO	LESIONES	PERSONALES	DOLSOAS	AGRAVADAS	FALSEDAD	MARCARIA	FALSEDAD	MATERIAL	EN	DOCUMENTO	PÃšBLICO	RECEPTACION//	2	CONDENADOS	EN	INTRAMURAL			 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	28/02/2020

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	22/10/2024	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	25/09/2024	EN	CARCEL
MODELO	P	5A,	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	OLQF	Y	YRGG//	DESANOTA	YRGG	-
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

23/10/24 Enteramiento
condenado

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	22/10/2024	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AUTO	DE	FECHA
25/09/2024	EN	CARCEL	MODELO	P	5A,	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	OLQF	Y
YRGG//	DESANOTA	YRGG	-

23/10/24 ADVERTENCIA
SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	25-09-2024	SE
ADJUDICA	PROCESO	DIGITAL	AL	JUZGADO	17	DE	EPMS	DE	BTA	POR	EL	CONDENADO
SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	CON	RADICADO	11001600001920200156701	NI.	28210
//APDP-CSA	//

21/10/24
Entrega
expedientes	a
otras	areas

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AUTO	DE	25/09/2024	ORDENA	REMITIR	AL	JUZ
17	HOMOLOGO	DE	BTA	,	SE	REMITE	PROC	HIBRIDO	EN	02	CUAD	CON	93-58	Y	01	CD	+
LINK	AL	AREA	DE	R/TO	CSA	ALIZA

21/10/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	25/09/2024	PASA
NOTIFICADOR	DE	MODELO	ENTERAR	AL	CDO	,	CSA	ALIZA

25/09/24
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	DE	MANERA	INMEDIATA	EL
PROCESO	DIGITAL	AL	JUZGADO	17	HOMOLOGO	DE	ESTA	CIUDAD//MATI

27/09/24 Enteramiento
condenado

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	24/09/2024	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN	CARCEL	LA
MODELO,	DE	AUTO	DEL	18/09/2024,	SE	ENTREGA	A	SECRETARIA,	surten	diligencia	OLQF
y	YRGG,	registra	en	sistema//CSA//MLRG

23/09/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	23	09	2024//
OFICIO	ALLEGADO	POR	GRUPO	DE	RESPUESTA	DE	USUARIOS//	REF:	RESPUESTA	OFICIO
2816	//NGV	*C.S.A.*

23/09/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	23	09	2024//	OFICIO
ALLEGADO	POR	GRUPO	DE	RESPUESTA	DE	USUARIOS//	REF:	RESPUESTA	OFICIO	2816//
**CSA**MARM**

20/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	18/09/2024	ORDENA	OFICIAR	AL
CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	DEL	SISTEMA	PENA	ACUSATORIO	DE	PALOQUEMAO	,
REMITA	DE	MANERA	INMEDIATA	Y	URGENTE	LA	ACTUACION	00020210006200	,	SE
REMITE	VIA	CORREO	URGENTE	,	CSA	ALIZA

20/09/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	18/09/2024	,	PASA	NOTIFICADORA
DE	LA	MODELO	ENTERAR	AL	CDO	,	CSA	ALIZA

18/09/24 Ordena	Cumplir
Auto

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	AL	CSJ	DEL	SPA	CON
ELÃ‘	FIN	QUE	REMITA	INMEDIATAMENTE	ACTUACION	.	ADVIERTIENDO	QUE	OBRA
DOCUMENTACION	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL///MATI

16/09/24 Entera
Condenado

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	12/09/2024	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DEL
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	09/09/2024	EN	LA	CARCEL	MODELO	PATIO	5A	-
SURTE	DILIGENCIA	YRGG	AMAC*	-	registra	en	sistema	**AMAC**	SE	ENTREGA	EN
SECRETARIA

13/09/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	13	09	2024//
OFICIO	ALLEGADO	POR	JUZGADO	28	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIÃ“N	DE
CONOCIMIENTO	//	REF:	ALLEGA	SOLICITUD	DEL	CONDENADO	SOBRE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	Y	RESPUESTA	//NGV	*C.S.A.*

13/09/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	13	09	2024//	OFICIO
ALLEGADO	POR	JUZGADO	28	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	//
REF:	RESPUESTA	OFICIO	2744	***URGENTE**CSA**ADF**

12/09/24 Enteramiento
condenado

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	11/09/2024,	SE	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	21/08/2024	EN
CARCEL	MODELO,	PASA	A	SECRETARIA	1.	NOTIFICA	YRGG,	AMAC	DESANOTA	OLQF

11/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AS	DE	09/09/2024	ORDENA	DESGLOSAR	Y
REMITIR	MEMORIAL	DEL	CDO	REF	SOLICITA	LIB	CONDICIONAL	SE	REMITE	VIA	EMAIL
AL	JUZGADO	28	PENAL	DEL	CTO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	,	CSA	ALIZA

11/09/24 Desglose	de
documentos

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AS	DE	09/09/2024	ORDENA	DESGLOSAR
MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITA	LIB	CONDICIONAL	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	JUZ	28
PENAL	DEL	CTO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	,	CSA	ALIZA

11/09/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	09/09/2024	PASA	NOTIFICADORA
DE	LA	MODELO	ENTERAR	AL	CDONDENADO	,	CSA	ALIZA

09/09/24 Ordena	Cumplir
Auto

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	ORDENA	POR	EL	CSA	DESGLOSAR	SOLICITUD	DEL
CONDENADO	Y	REMITIRLA	AL	JUZGADO	28	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIONES	DE
CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	PARA	LO	DE	SU	COMPETENCIA///COMUNIQUESE	AL
CONDENADO	EN	LA	MODELO//INCORPORESE	FALLO	DE	SEGUNDA
INSTANCIA//ENTERESE//MATI

10/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	21/08/2024	SE	REMITE	MEMORIAL
DEL	CDO	SOLICIOTA	LIB	CONDICIONAL	,	SE	REMITE	VIA	EMAIL,	CSA	ALIZA

10/09/24 Desglose	de
documentos

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AUTO	DE	21/08/2024	,	DESGLOSA	MEMORIAL
DEL	CDO	SOLICITA	LIB	CONDICIONAL	SE	REMITE	VIA	EMAIL	AL	H.	TRIBUNAL	SUPERIOR
DE	BTA	CUI	No	11001600000020210006200	PARA	SU	COMPETENCIA	,	CSA	ALIZA
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10/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AUTO	DE	21/08/2024	ORDENA	EL	DESGLOSE	DEL
MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITA	LIB	CONDICIONAL	SE	REMITE	AL	H.	TRIBUNAL
SUPERIUOR	DE	BTA	SALA	PENAL	CUI	No	11001600000020210006200	,	SE	REMITE	VIA
EMAIL	,	CSA	ALIZA

10/09/24 Desglose	de
documentos

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AUTO	DE	21/08/2024	DESGLOSA	MEMORIAL	DEL
CDO	SOLICITA	LIB	CONDICIONAL	SE	REMITE	AL	H.	TRIBINAL	SUPERIOR	DE	BTA	,	CSA
ALIZA

10/09/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	21/08/2024	,	PASA	NOTIFICADORA
DE	LA	MODELO	ENTERAR	AL	CDO	,	CSA	ALIZA

09/09/24 INGRESA	SIN
PETICION PROCESO	INGRESA	Y	SUBE	POR	SOLICITUD	DEL	DESPACHO//NGV	*C.S.A.*

09/09/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//EN	LA	FECHA	09-09-2024	SE
RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	PROCEDENTE	DE	CSJ	SPA	ALLEGA
RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE	INFORMACION	-ANEXOS	//***URG***NGV	*C.S.A.*

09/09/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	EN	LA	FECHA	09-09-2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	OFICIO	PROCEDENTE	DE	CSJ	SPA	ALLEGA	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE
INFORMACION	-ANEXOS	***URGENTE***	//	MAGO	-	CSA

06/09/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	08	08	2024///
ESCRITO	ALLEGADO	POR	EL	HERMANO	DEL	PPL	//	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL	//	MAS	ADJUNTOS	//NGV	*C.S.A.*

31/08/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	08	08	2024///	ESCRITO
ALLEGADO	POR	EL	HERMANO	DEL	PPL	//	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	MAS
ADJUNTOS**CSA**KV**

23/08/24 Enteramiento
condenado

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	22/08/2024	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AUTO	DE	FECHA
27/05/2024	EN	CARCEL	MODELO	P	5A,	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	YRGG	Y
OLQF//	DESANOTA	YRGG	-

21/08/24 Ordena	Cumplir
Auto

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	DESGLOSAR	SOLICITUD	Y
REMITIRLO	A	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE
BOGOTA	DENTRO	DE	LA	CTUACION	11001600000020210006200	PARA	LO	DE	SU
COMPETENCIA//	ENTERESE//M.

21/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AS	DE	27/05/2024	SE	OFICIA	AL	H.	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BTA	SLA	PENA	,	REMITIENDO	CORRESPONDENCIA	ALLEFADA	POR	LA
HERMANA	DEL	CDO	SOLICITA	PRISION	DOMICILIARIA	SE	REMITE	VIA	EMAIL	,	CSA
ALIZA

21/08/24 Desglose	de
documentos

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AUTO	DE	27/05/2024	,	SE	DESGLOSA	MEMORIAL
SE	REMITE	AL	H.	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	SALA	PENA,	CSA	ALIZA

21/08/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SOLO	AUTO	DE	FECHA	27/05/2024	,	PASA	NOTIFICADORA
DE	LA	MODELO	ENTERAR	AL	CDO	,	PRESO	POR	OTRA	AUTORIDAD	,	CSA	ALIZA

21/08/24 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SOLO	OFICIO	DE	ORDEN	DE	CAPTURA	NO	191
DIJIN	SE	REMITE	VIA	CORREO	AREA	DE	ENTIDADES	,	CSA	ALIZA

20/08/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//EN	LA	FECHA	13	08	2024	SE	RECIBE	POR
CORREO	FISICO	472	MEMORIAL	ALLEGA	SOLICITUD	DE	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	//NGV	*C.S.A.*

13/08/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	EN	LA	FECHA	13	08	2024	SE	RECIBE	POR	CORREO	FISICO
472	MEMORIAL	ALLEGA	SOLICITUD	DE	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	OJPM	-
CSA

27/05/24 Ordena	Cumplir
Auto

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	ORDENA	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVO	DE	ESTOS	JUZGADOS	DESGLOSAR	LA	SOLICITUD	QUE	ANTECEDE	Y
REMITIRLO	A	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE
BOGOTÃ​	D.C.,	DENTRO	DE	LA	ACTUACIÃ“N	11001600000020210006200,	PARA	LO	DE	SU
COMPETENCIA.//	KACS

21/05/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE
FAMILIAR	DE	CONDENADO	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	PRISION	DOMICILIARIA	//	DG	//
C.S.A.JJTP

15/05/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	29-04-2024	CORREO
ELECTRONICO	DE	FAMILIAR	DE	CONDENADO	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	PRISION
DOMICILIARIA.	-LDRM/CSA-

06/03/24 Orden	de
Captura

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	REMITIR	OF	No	191	ORDENA	CAPTURA	A	LA
POLICIA	NACIONAL	-	DIJIN	//A*

27/02/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	AUTO	DE	4	DE	AGOSTO	DE
2022	DEBIDAMENTE	EJECUTORIADO-REVOCA	A	DESPACHO	//	DG	//	C.S.A.JJTP

27/02/24 Constancia
Secretarial

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	BRIGADA	DE
DESCONGESTION	SE	REMITE	AUTO	DE	4	DE	AGOSTO	DE	2022	DEBIDAMENTE
EJECUTORIADO-REVOCA	A	DESPACHO	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	EMRC

20/12/22 FijaciÃ²n	en
estado

BRANDON	STEVEN	-	ALVIS	JIMENEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*04/08/2022	*	Revoca
prisiÃ³n	domiciliaria	ESTADO	DEL	21/12/2022*	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-
seguridad-de-bogota/	*LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS*-	CABA.
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28/11/22 ADVERTENCIA ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	HACE	ENTREGA	DE	EXPEDIENTE	CON	NI.37789
AL	AREA	DE	DIGITALIZACION	CONSORCIO	PYS//YMM

10/10/22 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	COMO	QUIERA	QUE	NO	FUE	POSIBLE	LA
NOTIFICACIÃ“N	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	DOMICILIO/SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	04/08/2022	REVOCA	LA	PRISION
DOMICILIARIA	PASA	AL	MINISTERIO	PUBLICO	SOLO	AUTO	CSA	ALIZA

10/10/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
04/08/20225	REVOCA	PRISION	DOMICILIARIA	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA
CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

10/10/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SOLO	AI	DE	FECHA	04/08/2022	REVOCA	LA
PRISION	DOMICILIARIA	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	MINISTERIO	PUBLICO	,	DEFENSOR	,
CON	COPIA	SECRETARIA	,	CSA	ALIZA

16/08/22 Informe
NotificaciÃ³n

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	09-08-22:	SE	INTENTA	NOTIFICAR	EN	DOMICILIO
AUTO	04-08-22.	NO	ESTA	EN	EL	DOMICILIO.	INFORMA	UN	HABITANTE	DEL	PREDIO.
PASA	SECRETARIA	CON	INFORME.	JGSF

04/08/22 Revoca	prisiÃ³n
domiciliaria ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	REVOCAR	LA	PRISION	DOMICILIARIA	AL	CDO

07/07/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA
SECRETARIAL	DE	TRASLADO	DEL	QUE	HABLA	EL	ART	477	CPP//VENCIDO	EL	TERMINO
DEL	TRASLADO	EL	PENADO	GUARDO	SILENCIO//SIN	PROC//MVNN-CSA

30/06/22 ADVERTENCIA ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	CONSTANCIA	DE
TRASLADO	ART	477	VENCIDA	+	AUTO	Y	OFICIO	ENTERADO	AL	CONDENADO	///ADMO

13/06/22 Entera
Condenado

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	07-06-22:	SE	ENTERA	EN	DOMICILIO	AUTO	31-05-
22.	OFICIO	540.TRASLADO	ART.	477.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

13/06/22 Entera
Condenado

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	07-06-22:	SE	ENTERA	EN	DOMICILIO	AUTO	21-04-
22.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

13/06/22 Entera
Condenado

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	07-06-22:	SE	ENTERA	EN	DOMICILIO	AUTO	18-04-
22.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

11/06/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	ENTREVISTA
VIRTUAL	ALLEGADO	POR	ASISTENTE	SOCIAL//CSA-MVN//SIN	PROC

08/06/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RINDE	INFORME	DE	ENTREVISTA	VIRTUAL
EFECTUADA	Y	SE	ENVÃ​A	A	CORREO	ELECTRONICO	DE	SUBSECRETARIA	1	PARA	INGRESO
AL	DESPACHO.	JEGT

08/06/22
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	A	TRAVES	DE	LLAMADA	Y	VIDEO	LLAMADA	SE
ENTREVISTO	AL	SENTENCIADO.	JEGT

08/06/22
Diligencia
virtual	por
asistente	social

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	EFECTUO	LLAMADA	Y	VIDEO	LLAMADA	PARA
VERIFICACION	DE	PRISION	DOMICILIARIA.	JEGT

31/05/22 Entrega	autos	a
otras	areas

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SOLO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA
21/04/2022	SE	ENVIA	AREA	DE	DOMICILIARIAS	PARA	ENTERAR	AL	CDO	EN	EL
DOMICILIO	SOLO	AUTO	CSA	ALIZA

31/05/22 Entrega	autos	a
otras	areas

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SOLO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA
18/04/2022	SE	ENVIA	AREA	DE	DOMICILIARIAS	PARA	ENTERAR	AL	CDO	SOLO	AUTO	CSA
ALIZA	(	PROCESO	PASA	A	DIGITALIZACION	)

31/05/22 Entrega	autos	a
otras	areas

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SOLO	AUTO
DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	18/04/2022	SE	ENVIA	VIA	EMAIL	AL	ASISTENCIA	SOCIAL
SOLO	AUTO	CSA	ALIZA

31/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SOLO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA
18/04/2022	SE	OFICIA	AL	INPEC	Y	A	LA	PICOTA	AREA	DE	DOMICILIARIAS	INFORMA	EL
NUEVO	LUGAR	DE	DOMICILIO	DE	CDO	SE	ANEXA	COPIA	DE	AUTO	(	PROCESO	PASA	A
DIGITALIZACION	)	CSA	ALIZA

31/05/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA
06/04/2022	CON	OFICIO	No	540	SE	ENVIA	AL	CDO	AUTO	PARA	ENTERAR	DEL	TRASL	DEL
ART	477	C.P.P	CON	ANEXOS	PASA	AREA	DE	DOMICILIARIAS	(	PROCESO	PASA	A	A
DIGITALIZACION	)	CSA	ALIZA

31/05/22
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA
06/04/2022	SE	CORRE	TRASLADO	DEL	ART	477	.C..P.P	LEY	906	DE	2004	PARA	QUE
EXPLIQUE	LOS	MOTIVOS	DE	SU	INCUMPLIMIENTO	SE	TRAMITE	SOLO	TRAS	477	C.P.P
PASA	NOTIFICADOR	DE	DOMICILIARIAS	8	PROC	DIGITALIZACION	)	CSA	ALIZA

31/05/22
Entrega
expedientes	a
otras	areas

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA21/04/2022
PROCESO	PASA	AREA	DE	DIGITALIZACION	(ARCHIVO)	PARA	QUE	SE	REALICE	EL
TRAMITE	PERTINENETE	CON	EL	CUADERNO	ALLEGADO	POR	EL	DE	ACACIAS	META
PROCESO	ALIZA

12/05/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	ANEXA	INFORME	ALLEGADO	POR	NOTIFICADOR
DEL	CSA

11/05/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	DILIGENCIA
DE	NOTIFICACION	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	25/02/2022	CON	OBSERVACION
NO	SE	ENCUENTRA	EN	EL	DOMICILIO//CSA-MVN//SIN	PROC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 12/ 02/ 2025, 	 21: 27: 53
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

28/04/22 ADVERTENCIA
DESPACHO SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA.	SANDRA

25/04/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	IncorpÃ³rese	al	expediente	y	tÃ©ngase	en	cuenta
para	los	fines	pertinentes	copia	de	recibo	de	servicio	pÃºblico	allegada	por	el	condenado
BRANDON	STEVEN	ALVIS	JIMENEZ.

25/04/22 FijaciÃ²n	en
estado

BRANDON	STEVEN	-	ALVIS	JIMENEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/02/2022	*	Auto	niega
libertad	condicional	**ESTADO	DEL	26/04/2022**	///ADMO

23/04/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	EN	EL	QUE	INFORMA	SALIDA	DEL	DOMICILIO	POR	URGENCIA	MEDICA	Y
ALLEGA	RADIOGRAFIA	E	HISTORIA	CLINICA//PROC	EN	DESP/MVN

23/04/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	CONDENADO
ALLEGA	DOCUMENTO	ARRAIGO	-	CAMBIO	DE	DOMILIO//PROC	EN	DESP//MVN

21/04/22 Requerimiento ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	Previo	a	resolver	peticion	se	dispone	requerir	al	cdo

21/04/22 Reasume
competencia

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	REASUME	EL	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE
ACTUACION

20/04/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO
POR	EL	CONDENADO	EN	EL	QUE	INFORMA	SOBRE	CAMBIO	DE	DIRECCION	Y	SOLICITA
PERMISO	DE	TRABAJO,	ALLEGA	DOCUMENTOS/SIN	PROC/MVN

19/04/22 AL	DESPACHO
REINGRESO

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y
CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA//	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	1	DE	EPMS	DE
ACACIAS-	META,	CON	OFIIO	NÂº	J-1	-981,	RELACIONA	2	CUADERNOS	CON	58-89	FOLIOS	Y
1	CD//	CONDENADO	EN	LIBERTAD	CONDICIONAL	EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA	7
DE	FEBRERO	DE	2022//	SE	UNIFICA	PROCESO	CON	CUADERNOS	QUE	SE	ENCONTRABAN
EN	ARCHIVO	DE	GESTION	//	YACT

PROC 1

13/04/22 Autoriza	cambio
domicilio ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	Se	autoriza	cambio	de	domicilio	y	se	ordena	visita

13/04/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	MEDIANTE	EL
CUAL	ALLEGA	DOCUMENTOS	REFERIDOS	A	HOSPITALIZACION	POR	URGENCIA
JUSTIFICANDO	SALIDA	DEL	DOMICILIO	//	RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃ​a
documentaciÃ³n	al	correo	institucional	de	funcionario	que	realiza	ingresos	al	despacho

13/04/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO
MEMORIAL	CONDENADO	ALLEGA	DOCUMENTO	ARRAIGO	-	CAMBIO	DE	DOMILIO	//	MAGO

12/04/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	REMITIDO
POR	EL	CONDENADO	EN	EL	QUE	SOLICITA	PERMISO	DE	TRABAJO	E	INFORMA	TRASLAD0
DE	DOMICILIO//SIN	PROC/MVN

12/04/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	CONDENAD@	SOLICITANDO	INFORMANDO	CAMBIO	DE	DOMICILIO	(MENCIONA
URGENCIA	MEDICA)	***GAGQ**URG**

12/04/22
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	.	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CD@	DESCORRE	TRASLADO.	477-	SOLICITA	PERMISO	DE
TRABAJO	---GAGQ--

11/04/22 FijaciÃ²n	en
estado

BRANDON	STEVEN	-	ALVIS	JIMENEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/02/2022	*	Auto	niega
libertad	condicional	**ESTADO	DEL	12/04/2022**	///ADMO

07/04/22
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	ORDENA	CORRER	TRASLADO	477

04/04/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIO	No.	630	ALLEGADO	POR	ASISTENTE	SOCIAL//SIN	PROC/MVN

31/03/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	ELABORA	INFORME	DE	LA	VISITA	DOM,.SE
REMITE	POR	CORREO	INSTITUCIONAL	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS	SECR,1
XPV

31/03/22
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SPRACTICO	VD	EN	LA	DIRECICON	REGISTRADA
AUTO	DE	15-02-	XPV

17/03/22 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	NOTIFICANDO	EL	AUTO
DE	FECHA	25/02/2022/CMB

15/03/22
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	se	dispone	Por	el	Centro	de	Servicios	Administrativo
de	estos	Juzgados	designar	un	asistente	social	para	que	realice	visita	domiciliaria	al	con	el
fin	de	establecer	si	el	condenado	BRANDON	STEVEN	ALVIS	JIMÃ‰NEZ	estÃ¡	cumpliendo	a
cabalidad	con	el	beneficio	otorgado	por	el	Juzgado	Fallador

14/03/22 NotificaciÃ³n
Condenado

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	10-03-22:	SE	NOTIFICA	EN	DOMICILIO	AUTO	25-02-
22.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

09/03/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	ASISTENTE
SOCIAL//	CABA

08/03/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	ELABORA	INFORME	DE	LA	VISITA
DOMICILAIRIA	-SE	REMITE	POR	CORREO	INSTITUCIONAL	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DE
INGRESOS	SECR	1,	XPV

08/03/22
Diligencia
virtual	por
asistente	social

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	PRACTICO	DILIGENCIA	DOMICILIARIA
CONFORME	AUTO	DE	25-02,	XPV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 12/ 02/ 2025, 	 21: 27: 53
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

07/03/22 Informe
NotificaciÃ³n

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	02-03-2022	SE	REALIZA	INFORME	DE
NOTIFICACIÃ“N	PERSONAL	AL	PPL.	EN	SU	DOMICILIO,	DE	A.I.	DE	25-02-2022.	SE
ENTREGA	EN	SECRETARIA	EGG.

02/03/22
Entrega
expedientes	a
otras	areas

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	RECIBIO	PROCESO	SIN	TRAMITE	PENDIENTE	PASA	A
ARCHIVO	GESTIÃ“N	//	LMGD

02/03/22 Entrega	autos	a
otras	areas

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	PASA	A.I.	DE	FECHA	25/02/2022,	AL	Ã​REA	DE
DOMICILIARIAS	POR	CUANTO	EL	PPL	NO	REGITRA	EN	ALTA	EN	EL	COBOG	-	PICOTA
+++++	KMP	Y	CATB

01/03/22 ADVERTENCIA
DESPACHO ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA

01/03/22 ADVERTENCIA
DESPACHO ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA

25/02/22
Auto	niega
libertad
condicional

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	Se	reasume	el	conocimiento	de	la	presente	actuacion,
se	niega	libertad	condicional	y	se	ordena	oficiar	al	centro	de	reclusion	solicitando
documentos	del	cdo

24/02/22
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	271	EXPEDIENTE
DEL	HOMOLOGO	1	DE	GUADUAS	EN	3	CUADERNOS//	DP	CABA

22/02/22 INGRESA	SIN
PETICION SUBE	PROCESO	A	SOLICITUD	DEL	DESPACHO//	CABA

21/02/22 ADVERTENCIA
DESPACHO ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA.	SANDRA

18/02/22
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RECIBE	OFICIO	271	EXPEDIENTE	DEL
HOMOLOGO	1	DE	GUADUAS	EN	3	CUADERNOS	&	ALEX

08/02/22 AL	DESPACHO
REINGRESO

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y
CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA//	PROCEDENTE	DLE	JUZGADO	1	DE	EPMS	DE
GUADUAS-	CUNDINAMARCA,	ALLEGADO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	ARCHIVOS	PASAN	A
CD	//	CONDENADO	EN	PRISION	DOMICILIARIA	EN	ESTA	CIUDAD	//	YACT

PROC 1

03/01/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHOOFICIO3866	DE	LOS
HOMOLODS	DE	GUADDUAS	SOLICITAN	ENVIO	DE	AUTO//	CABA

30/12/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO
OFICIO3866	DE	LOS	HOMOLODS	DE	GUADDUAS	SOLICITAN	ENVIO	DE	AUTO	*****.
LMMM****

25/11/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	se	anexa	al	expediente	fallo	de	tutela	allegado	por	el
Tribunal	Superiro	de	Villavicencio	Meta

25/11/21 INGRESO
TUTELAS

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	***URG***	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	H.
TRIBUNAL	S.	DE	VILLAVICENCIO	(META)	ALLEGANDO	FALLO	ACCION	DE	TUTELA	----URG-
--//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO//	CABA.

25/11/21 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	***URG***	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL	S.	DE
VILLAVICENCIO	(META)	ALLEGANDO	FALLO	ACCION	DE	TUTELA	----URG----MMLP

11/11/21
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	EN	LA	FECHA	SE	REMTIIO	MEMORIAL	A	LOS
JUZGADO	HOMOLGOOS	DE	GUADUAS-CUNDINAMARCA	VIA	EMAIL...MECH

29/10/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	INGRESA	AL	DESPACHO,	SECRETARIO	DE	CSA	DE	EPMS	DE
ACACIAS-META	SOLICITA	EL	ENVIO	DEL	PROCESO	POR	TUTELA	QUE	INTERPUSO	EL
CDO***URG***//	CABA

28/10/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	COORDINACIÃ“N,
SECRETARIO	DE	CSA	DE	EPMS	DE	ACACIAS-META	SOLICITA	EL	ENVIO	DEL	PROCESO	POR
TUTELA	QUE	INTERPUSO	EL	CDO***URG***///LAH

28/10/21
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha
Salida:21/10/2021,Oficio:7859	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	ACACIAS	(META).	SE	REMITE	EXPEDIENTE	CON
PROTOCOLO	DE	DIGITALIZACION	VIA	EMAIL	///DMCG///

26/10/21
Oficios
Funcionarios
Publicos

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	LIBRA	OFICIO	363	AL	TRIBUNAL	SUIPERIOR	DE
VILLAVICENCIO	META.

25/10/21 INGRESO
TUTELAS

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:INGRESA	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL	S.	DE	BOGOTA
ALLEGANDO	TRASLADO	ACCION	DE	TUTELA	----URG//MCD//

25/10/21
RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas
C.S.A.

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	***URG***	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DEL	H.	TRIBUNAL	S.	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	TRASLADO	ACCION	DE	TUTELA	----URG----
CMPM-DIRIGIDO	A	CSA.

25/10/21 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	***URG***	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DEL	H.	TRIBUNAL	S.	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	TRASLADO	ACCION	DE	TUTELA	----URG----
CMPM

21/10/21
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:21/10/2021,Oficio:7859	Enviado	a:	-	000	-
EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	ACACIAS	(META).
SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	08-04-2021	SE	EMITE
PROCESO	DIGITALIZADO	POR	COMPETENCIA	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE
ACACIAS-META...MECH

1 DIGITALIZADO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 12/ 02/ 2025, 	 21: 27: 53
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

21/10/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	ORDENA	AL	CSA	EL	ENVIO	INMEDIATO	DE	LAS
DILIGENCIAS	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	ACACIAS	META

21/10/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO
OFICIO	PROCEDENTE	SECRETARIO	CSA	EPMS	ACACIAS	META	SOLICITUD	DE	ENVIO	DEL
PROCESO	POR	COMPETENCIA	DE	MANERA	URGENTE	***UIRG**	JUO******

21/10/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRINICO	PROCEDENTE
SECRETARIO	CSA	EPMS	ACACIAS	META	SOLICITUD	DE	ENVIO	DEL	PROCESO	POR
COMPETENCIA	DE	MANERA	URGENTE	***UIRG**	PASA	INGRESOS-	DIGITAL	//	BRG

05/10/21
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	EN	LA	FECHA	SE	REMTIIO	CORRESPONDENCIA	POR
COMPETENCIA...MECH

27/09/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE
NOTIFICADOR	DE	AUTO	DEL	09/08/2021//	CABA

21/09/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	ANEXA	AL	EXPEDIENTE	MEMORIAL
SOLICITANDO	ENVIO	POR	COMPETENCIA,	LO	ANTERIOR	TENIENDO	EN	CUENTA	QUE	EL
DIA	2	DE	SEPTIERE	DE	2021	SE	REMITIO	EL	PROCESO	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLGOS	DE
GUADUAS	CUNDINAMARCA

15/09/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	CONDENADO
REFIERE	TRASLDO	DEL	PROCESOA	BOGOTA	ELEVADO	AL	JDO	DE	GUADUAS//	CABA

09/09/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
CONDENADO	REFIERE	TRASLDO	DEL	PROCESOA	BOGOTA	ELEVADO	AL	JDO	DE	GUADUAS-
DIGITAL	PASA	INGRESOS	//	BRG

06/09/21 ADVERTENCIA
ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	MEM	DEL	DEF	DR	JAVIER	DARIO	PERDOMO
SOLICITA	PRISION	DOMICILIARIA	PASA	PERSONA	DE	TRAMITE	PROCESO	SE	REMITIO
POR	COMPETENCIA	SE	CONSULTA	CON	EL	DESPACHO	ALIZA

02/09/21
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha
Salida:01/09/2021,Oficio:7334	Envia	COPIAS	DEL	PROCESO	A	JUZGADO	-	001	-	EJECUCION
DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	GUADUAS	(CUNDINAMARCA).	SE
ENVIA	POR	PLANILLA	ENCOMIENDA	NACIONAL	CORREO	472.	MAD

02/09/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DEL	DESPACHO,	EP	LA
ESPERANZA	GUADUAS	ALLEGA	SOLICITUD	DE	ENVIO	DEL	PROCESO	POR	COMPETENCIA	A
LOS	JEPMS	DE	GUADUAS//	CABA

01/09/21
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:01/09/2021,Oficio:7334	Enviado	a:	-	001	-
EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	GUADUAS
(CUNDINAMARCA).	ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE
17-08-2021	SE	REMITE	COPIA	DEL	PROCESO	POR	COMPETENCIA	ALOS	JUZGADOS
HOMOLOGOS	DE	GUADUAS-	CUNDINAMARCA...SE	ADVIERTE	QUE	SE	ENCUENTRA
PENDIENTE	UNA	SOLICITUD	DE	REDENCION...MECH

1 229

30/08/21 Informe
NotificaciÃ³n

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INTENTÃ‰	REALIZAR	NOTIFICACIÃ“N	AL	SEÃ‘OR
BRANDON	STEVEN	ALVIS	JIMENEZ	DEL	AUTO	CALENDADO	9	DE	AGOSTO	DE	2021
EXPEDIDO	POR	EL	JUZGADO	002	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS;	PERO	NO	FUE	POSIBLE	YA
QUE	POR	INFORMACIÃ“N	SUMINISTRADA	POR	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL,	EL	CONDENADO
FUE	TRASLADADO	A	LAS	INSTALACIONES	DE	EPC	LA	ESPERANZA	DE	GUADUAS.	//	PASA	A
INGRESOS	/	MARILYN

30/08/21 ADVERTENCIA
DESPACHO ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	E	ANEXA	A	PROCESO	DIGITAL.	PETICION

30/08/21
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEM	DEL	DEF	DR	JAVIER
DARIO	PERDOMO	TEJADA	,	SOLICITA	PRISION	DOMICILIARIA	SE	ENVIA	AL	CORREO
VIRTUAL	DEL	DESPACHO	ALIZA	DIGITAL*

30/08/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,
EP	LA	ESPERANZA	GUADUAS	ALLEGA	SOLICITUD	DE	ENVIO	DEL	PROCESO	POR
COMPETENCIA	A	LOS	JEPMS	DE	GUADUAS	****////LAH

20/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,
APODERADO	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	***///LAH

17/08/21
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	es	ordena	la	remision	del	expediente	a	los	jzugados
homologos	de	Guaduas	Cundinamarca

13/08/21
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	DEFENSA
DR	JAVIER	DARIO	@	SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	,	SE	ENVIA	AL	CORREO
VIRTUAL	DEL	DESPACHO	ALIZA	DIGITALIZADO

13/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DE	DEFENSA	DE	CONDENAD@	SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	+++CMPM+++

12/08/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No	1898	DE	FECHA	11/08/2021	POR	EL	ASISTENTE	SOCIAL	SE	ENVIA	AL
CORREO	VIRTUAL	DEL	DESPACHO	ALIZA	DIGITAL*

11/08/21
Informe	de
visita	virtual	por
Asistente	social

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	ENVIA	INFORME	DE	VISITA	No.1898	POR
CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	A	INGRESOS	DE	LA	SECRETARIA	1	A	FIN	DE	SER
INGRESADO	AL	DESPACHO.	MCDV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 12/ 02/ 2025, 	 21: 27: 53
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

11/08/21
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	REALIZA	ENTREVISTA	POR	MEDIOS	VIRTUALES
AL	NÃšCLEO	DEL	PENADO.	MCDV

11/08/21
Diligencia
virtual	por
asistente	social

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	JDO
02	EPMS	MEDIANTE	AUTO	09/08/2021,	RECIBIDO	EN	EL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	EL
10/08/2021,	EL	CUAL	DISPONE	VERIFICAR	ARRAIGO	DEL	CONDENADO,	Y	TENIENDO	EN
CUENTA	DISPOSICIONES	DADAS	ANTE	LA	ACTUAL	PANDEMIA,	POR	EL	GOBIERNO	NAL,
DISTRITAL,	CSJ	Y	COORDINACION	DEL	CSA	Y	CONSULTA	CON	EL	DESPACHO,	SE	DA
CUMPLIMIENTO	A	LA	MISMA	REALIZANDO	DILIGENCIA	VIRTUAL	AL	NUCLEO	FAMILIAR
MCDV

10/08/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	(SOLO	AUTO)	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	09-
08-2021	SE	REMITIO	EL	MISMO	AL	AREA	DE	ASIST.	SOCIAL	VIA	EMAIL...MECH

09/08/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	DE	3	MESES	Y
9.67	DIAS	AL	CDO

09/08/21
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	se	ordena	visita	de	asisitente	social	con	el	fin	de
establecer	arraigo	familiar	y	social

04/08/21
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL
DEFENSOR	DR	JAVIER	DARIO	PERDOMO	TEJADA	,	SLICITA	PRISION	DOMICILIARIA	SE
ENVIA	AL	CORREO	VIRTUAL	DEL	DESPACHO	ALIZA	DIGITALIZADO*

04/08/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	No	130	CAMISAC	AJUR
2021EE0122641	DEL	INPEC	ACACIAS	META	DE	FECHA	14/07/2021	REMITE
DOCUMENTACION	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	,	SE	ENVIA	AL	CORREO	VIRTUAL
DEL	DESPACHO	ALIZA	DIGITALIZADO*

03/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	PROCEDENTE	DE
ASESOR	JURÃ​DICO	COLONIA	AGRICOLA	DE	MINIMA	SEGURIDAD	DE	ACACIAS	ADJUNTA
DOCUMENTOS	REDENCION	DE	PENA*	DIGITAL*	PASA	INGRESOS//	BRG

02/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DE	CONDENAD@	SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	+++CMPM+++

28/07/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	CORREO	472	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA//PROCESO	DIGITAL
ARCJOVO	GESTION//SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	AL	JUZGADO//**MACR**

26/07/21
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DE	DEFENSA	DE	CONDENAD@	SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	ANEXA
DOCUMENTOS	DE	ARRAIGO	+++CMPM+++

15/07/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	RECEPCION	POR	CORREO	472	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA///CAA///PASA	A
INGRESOS///

02/06/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	CON
DOCUMENTOS	DEL	INPEC	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA//PROCESO	EN
DIGITAL//**MACR**

31/05/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	CON
DOCUMENTOS	DEL	INPEC	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA///MATI

10/05/21 ADVERTENCIA ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	INGRESA	PROCESO	DIGITALIZADO	DE	SECRETARIA
1	(MEC)	AL	ARCHIVO	DE	GESTION.	JCRR

26/04/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	05-04-2021	SE	OFICIO	A
CARCEL...AL	PUESTO...MECH

26/04/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	05-04-2021	SE
OFICIO	A	CARCEL...AL	PUESTO...MECH

14/04/21 ADVERTENCIA
DESPACHO ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA.	SANDRA

08/04/21
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	ORDENA	REMISION	DE	COPIA	DIGITAL	DEL
EXPEDIENTE	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	ACACIAS	META.

05/04/21 Auto	avocando
conocimiento

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	SE	AVOCA	EL	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRSENTE
ACTUACION.

05/04/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	No	130	CAMISACS	AJUR
0053	DEL	INPEC	ACACIAS	,	SOLICITA	REMISION	DE	PROCESO	POR	COMPETENCIA	ALIZA
PD

29/03/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SOLER	ROJAS	-	JOSE	DANIEL	:	SE	RECIBE	OFICIO	POR	CORREO	472	//	PROCEDENTE	DEL
EC	COLONIA	AGRICOLA	DE	ACACIAS	META	-	SOLICITA	REMISION	POR	COMPETENCIA
***PILI***

19/03/21 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

ALVIS	JIMENEZ	-	BRANDON	STEVEN	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA
CON	PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	ENVIA
EN	210	FOLIOS	Y	9	CD//	COPIA	DIGITAL	DE	LA	TOTALIDAD	D	ELA	CARPETA	//	SIN
SOLICITUD	DE	INCIDENTE	DE	REPARACION//	DELITOS	HURTO	CALIFICADO	Y	AGRAVADO
LESIONES	PERSONALES	DOLSOAS	AGRAVADAS	FALSEDAD	MARCARIA	FALSEDAD
MATERIAL	EN	DOCUMENTO	PÃšBLICO	RECEPTACION//	2	CONDENADOS	EN
INTRAMURAL//BSR**

PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 12/ 02/ 2025, 	 21: 27: 53
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

19/03/21 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	19/03/2021	11:43:15 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
BRANDON	STEVEN	-	ALVIS	JIMENEZ 1033778814	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JOSE	DANIEL	-	SOLER	ROJAS 1233508245	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


